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Transport et intermodalité des marchandises
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Direction du Transport et de
l'Intermodalité des Marchandises

Service public de Wallonie
Mobilité et Infrastructures

Département de la Stratégie
de la Mobilité et de I'lntermodalité

Esplanade Simone Veil, 1 - B-4000 Liege

Tél.: +32(0)4 220 87 50
transportmarchandises.mobilite@spw.wallonie.be
http://mobilite.wallonie.be
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Terminaux avec liaisons
régulieres (navettes)

1
Rue de Douvrain, 23 — 7011 Ghlin
Liaisons fluviales vers Anvers et Rotterdam
Contact : Brice Leblud : +32 (0)65 40 03 03
brice.leblud@deschieter.be

H
Rue Mercure, 1 — 7110 La Louviére
Liaisons fluviales vers Anvers et Rotterdam
Liaisons ferroviaires vers Anvers
Contact : Luk Denkens : +32 (0)475 26 28 52
|.denkens@duferco.be

3]
Rue de I'Aéropole, 25 — 4460 Bierset
Destinations ferroviaires : Italie et Chine
Contact : Olivier Hia : +32 (0)495 36 35 54
olivier.hia@liegect.be

4]
Rue de Renory, 478 — 4031 Angleur
Liaisons fluviales vers Anvers et Rotterdam
Contact : Olivier Hia : +32 (0)495 36 35 54
olivier.hia@liegect.be

E Trilogiport - DPW Liege Container Terminal
4681 Hermalle-sous-Argenteau
Liaisons fluviales vers Anvers et Rotterdam
Contact : Olivier Hia : +32 (0)495 36 35 54
olivier.hia@liegect.be

6|
Rue de I'lle Monsin, 85 - 4020 Liege
Liaisons fluviales vers Anvers et Rotterdam
Contact : Stephane Jaumot : +32 (0)4 240 78 11
stephane.jaumot@euroports.com

Rue du Terminal, 13 — 6791 Athus

Liaisons ferroviaires vers Anvers, Zeebrugge et Béale
Contact : Koen Vanspringel : +32 (0)63 38 00 30
kvanspringel@tca.be

Terminaux sans navettes _
ou en projet ﬂ}i

ﬂ - Sodemaf - groupe Dufour
Rue du Canon, 14 — 7536 Vaulx
Contact : Henri Dufour : +32 (0)495 16 67 79
henri@dufour.be

9| - Renory SA
Rue des Pays-bas, 51 — 6061 Charleroi
Contact : Vincent Brassinne : +32 (0)476 47 29 55
Vincent.brassinne@novandi.be

m [ EINWENZIETS - Ecodream

Rue de la Vacherie — 5060 Auvelais
Contact : Valentin Crahay : +32 (0)85 61 60 30
valentincrahay@sctr.be

m - Sodemaf - groupe Dufour
Rue Fluviale — 7740 Pecq
Contact : Henri Dufour : +32 (0)495 16 67 79
henri@dufour.be

28
b N

A

)@
©)

EDIWALL| wWallonie




